
Zpravodaj STK ČBF-OSČ č. 1  -  sezóna 2023/24, září 

STK ČBF-OSČ řídí v sezóně 2023-2024 celkem 12 soutěží – SLM a OP mužů, OP 

žen, OP minižactva U12 a U13 samostatně pro kategorie chlapců a dívek a společnou 

přípravnou soutěž pro kategorii U11, která zahrnuje i kvalifikace o účast v NF, do které kluby 

přihlásí své týmy do 15.12.2022. Dále pak NRL žáků U15, kadetů U17 a juniorů U17. Pro 

kategorii U10 se organizuje akce Severočeský minicup, který bude zahrnovat pohybové a 

dovednostní cvičení/soutěže, doplněné zkrácenou hrou nebo hrou 3x3, 4x4 nebo i 5x5 (podle 

možností pořadatele) a mohou se zúčastnit i týmy s omezeným počtem hráčů (6/7). Akce je 

založena na dobrovolnosti a vzájemné vstřícnost a základní pravidla vydá TMK ČBF-0SČ 

v průběhu října. 

Rozpisy všech soutěží jsou na webových stránkách. Nadcházející sezónu otevřely 

minižákyne U12 16. září,  Ve všech soutěžích si mohly kluby upravit/změnit hrací termíny 

nebo vyměnit pořadatelství, a to do 28.8.2022 bez poplatku za změnu termínu. Základem je 

vždy dohoda klubů. Následně se změny termínů řídí Rozpisem soutěží čl. 2.7.  
 

V kategoriích mládeže jsou povoleny výjimky (RS příloha č. 7). Vítěze v oblastních 

soutěžích mini postupujících na MČR a NF určí výhradně zápasy týmů bez výjimek. 

Výsledky týmů s výjimkami nebudou ovlivňovat postup do finálových skupin OP a postup na 

MČR či Festivaly.  

Hráči/hráčky, kterým bude udělena výjimka, budou na soupisce zřetelně označeni 

zvýrazňovačem, v zápise o utkání budou označeni „S“ (starší). 
 

 

změny hracích termínů: 
 

 číslo 

utkání 

soutěž domácí  hosté původní 

termín 

nový  

termín 

Poplatek 

 zpravodaj č. 1  
 

 

1 1/2 kU13A Válečníci Děčín A BA 2006 Roudnice 23.9.23 změna pořadatele 

    bez poplatku 2 31/32 kU13A BA 2006 Roudnice Válečníci Děčín A 2.12.23 

3 19079 kNU19 Sokol Žižkov B Slovan Varnsdorf 12.11.23 změna pořadatele 

    bez poplatku 4 19103 kNU19 Slovan Varnsdorf Sokol Žižkov B 13.1.24 

5 1/2/3 kU12A Slavoj Litoměřice, BA 2006 Roudnice, 

Levharti Chomutov 

30.9.23 změna pořadatele 

    bez poplatku 

6 4/5/6 kU12A Levharti Chomutov,  Slavoj Litoměřice 

BA 2006 Roudnice 

14.10.23 změna pořadatele 

    bez poplatku 

7 7/8/9 kU12A BA 2006 Roudnice,   Slavoj Litoměřice 

Levharti Chomutov 

4.11.23 změna pořadatele 

    bez poplatku 

8 19/20 kU13B BK DDM Kadaň BK Baník Most 25.11.23 1.10.23    0,- 

9 17296 kNU17 BK Kralupy junior BA Louny 30.9.23 změna pořadatele 

    bez poplatku 10 17324 kNU17 BA Louny BK Kralupy junior 1.10.23 

11 1/2 hU12 BK Lvice Litoměřice BK Chomutov  16.9.23 24.9.23 0,- 

12 6 SLM Slovan Varnsdorf BK Baník Most 13.10.23 6.10.23 0,- 

13 7/8 kU13 BK Baník Most BK Teplice 7.10.23 12.11.23 0,- 



14 13/14 kU13 Slovan Varnsdorf Válečníci Děčín 21.10.23 8.12.23 0,- 

15 5/6 kU13 BK DDM Kadaň SLUNETA Ústí n.L 7.10.23 20.1.24 0,- 

16 4 Ž BK Lvice Litoměřice BA Louny 20.10.23 změna pořadatele 

    bez poplatku 17 19 Ž BA Louny BK Lvice Litoměřice 26.1.24 

18 7 SLM Slavoj BK  Litoměřice BA Louny 14.10.23 změna pořadatele 

    bez poplatku 19 35 SLM BA Louny Slavoj BK  Litoměřice 5.1.24 

20 11 SLM BK Baník Most BA Louny 21.10.23 změna pořadatele 

    bez poplatku 21 39 SLM BA Louny BK Baník Most 19.1.24 

22 7 OPM BK Česká Lípa BA Louny 20.10.23 změna pořadatele 

    bez poplatku 23 43 OPM BA Louny BK Česká Lípa 9.2.24 

24 17 OPM BK Děčín Křešice BK Česká Lípa 17.11.23 změna pořadatele 

    bez poplatku 25 45 OPM BK Česká Lípa BK Děčín Křešice 16.2.24 

26 1/2 kU13B BK Teplice BK DDM Kadaň 23.9.23 zrušení termínu 

27 19075 kU19 Slovan Varnsdorf BA 2006 Roudnice 11.11.23 15.11.23 400,- 

28 19107 kU19 BA 2006 Roudnice Slovan Varnsdorf 14.1.24 17.1.24 400,- 

29 1 OPM BK Děčín seniorka BK Děčín Křešice 6.10.23 13.10.23     0,- 

30 18 OPM Skřivánci Ústí n.L. Slovan Varnsdorf 17.11.23 změna pořadatele 

    bez poplatku 31 46 OPM Slovan Varnsdorf Skřivánci Ústí n.L. 16.2.24 

32 15 OPM Slovan Varnsdorf BK Děčín seniorka 10.11.23 změna pořadatele 

    bez poplatku 33 43 OPM BK Děčín seniorka Slovan Varnsdorf 2.2.24 

34 38 OPM BK Děčín seniorka BK Česká Lípa 26.1.24 19.1.24     0,- 

35 19090 kU19 Sokol Žižkov B BA 2006 Roudnice 8.10.23 4.10.23 200,- 

36 19062 kU19 BA 2006 Roudnice Sokol Žižkov B 8.10.23 13.10.23 400,- 

37 11 OPM BK Teplice Slovan Varnsdorf 27.10.23 změna pořadatele 

    bez poplatku 38 39 OPM Slovan Varnsdorf BK Teplice 26.1.24 
 

   soutěže:  

SL mužů: 

Soutěž zahájila 29.9 a do soutěže je přihlášeno 8 týmů: 1. TJ Slovan Varnsdorf,  2. USK 

Slávia Liberec, 3. Slavoj BK Litoměřice „C“,  4. BK Teplice, 5. SLUNETA Ústí n.L., 6. BK 

Baník Most, BA Louny A a Veteránské naděje Děčín.  

Poplatky a udělené pokuty: 

SLM 1  BK Levharti Chomutov  – TCH hráč Vosejpka…...…………………….  150,- 

SLM 2  Veteránské naděje Děčín – TCH hráč Houška ………………………….  150,- 

SLM 2  BA louny – trenér neuvedený na soupisce ……………………………… 100,- 

SLM 3 Slavoj Litoměřice – TCH hráč Zbroj …………………………………….  150,- 

SLM 3 TJ Slovan Varnsdorf – TCH hráč Strnad ………..……………………….  150,- 

SLM 3 TJ Slovan Varnsdorf – trenér Relich, bez platné licence       …………….  100,- 
 

OP mužů     

Ze soutěže, která zahajuje 6.10. dne 15.9. odhlásila BA Louny svůj B tým. V referendu se 

kluby vyslovily pro změnu herního systému, který bude obsahovat základní část + play-off o 

konečná pořadí. Soutěže se zúčastní 8 týmů: 1. BK Teplice B, 2. ASK Lovosice 3. Skřivánci 

Ústí n.L., 4. BK Česká Lípa, 5. BK Děčín Křešice,  6. BK Děčín seniorka, 7. TJ Slovan 

Varnsdorf, 8. BA 2006 Roudnice n.L.,  



     

NRL junioři U19                    

Do soutěž, která zahajuje 7.-8. 10. bylo zařazeno 8. týmů. 1. AŠ Mladá Boleslav, 2. Válečníci 

Děčín B, 3 TJ Slovan Varnsdorf, 4. Sokol Žižkov, 5. BA 2006 Roudnice n.L., 6. Jižní Supi, 7. 

BA LYNX Liberec, 8. CBBC Athletics.  

Dne 18.9. se ze soutěže odhlásil tým CBBC Praha Athletics z.s. Z rozpisu jsou zrušena utkání 

CBBC Praha Athletics, a tak v ní startuje 7 týmů:  Soutěž pokračuje v původně stanoveném 

systému jen s tím, že jsou v rozpisu zrušena utkání CBBC Praha Athletics a 2. finálová 

skupina se bude hrát o 5.-7. místo.  
 

NRL kadeti U17 

Soutěž zahájila 30.9. a do soutěže bylo zařazeno 8 družstev – 1. BK Teplice, 2. Válečníci 

Děčín B, 3. BK Kralupy junior, 4. BK Sokolov, 5. BA Tygři Louny , 6. BA 2006 Roudnice 

n.L. B, 7. SLUNETA Ústí n.L. B, 8. BK Baník Most. 
 

NRL žáci U15 

Do soutěže bylo zařazeno 6 družstev – 1. BK Baník Most, 2. BK Teplice, 3. BA Tygři Louny, 

4. Kelti Nové Strašecí, 5. BK Kladno, 6. ŠSK Slaný, 7. BK Beroun.  Soutěž zahajuje 7.10. 
 
 

OP minižáci U13 

Do soutěže, která zahájila 23.9. se přihlásilo 11 týmů, které byly rozděleni do dvou 

základních skupin. 

sk. A    1. Válečníci Děčín A,  2. Válečníci Děčín B,  3. TJ Slovan Varnsdorf,  4. BA 2006 

Roudnice n.L.,  5. BA LYNX Liberec, 6. Slavoj BK Litoměřice 

sk. B    BK Teplice, SLUNETA Ústí n.L.  SKB Baník Most, BK Levharti Chomutov, BK 

DDM Kadaň.  
 

OP minižáci U12 

Soutěž zahájila 30.9.2023 a do soutěže bylo zařazeno 9 družstev – 1. BK Levharti Chomutov, 

2. Slavoj BK Litoměřice, 3. BA Lynx Liberec, 4. Válečníci Děčín,  5. SLUNETA Ústí n.L., 6. 

BK Teplice, 7. BA 2006 Roudnice n.L. 8. TJ Slovan Varnsdorf, 9. BK Česká Lípa. Hraje se 

turnajovým systémem, viz příloha RS. Týmy nalosované v utkání jako tým A zapisují 

výsledek a vkládají zápis do LERISu. 

MLCI A2 BA 2006 Roudnice n.L. – Levharti Chomutov 20:0, Levharti Chomutov 1 b. 

V uvedeném zápase nastoupil tým Levharti Chomutov pouze s 8mi hráči a uplatňoval volné 

střídání.  

Poplatky a udělené pokuty: 

MLCI A2 a A3   Levharti Chomutov – trenér neuvedený na soupisce ………… 100,- 
 

  OP žen 

Soutěž zahajuje 7.10.2023 a do soutěže se přihlásilo 6 týmů. Válečnice Děčín, Slavoj BK 

Litoměřice, BK Teplice, BA Louny, Levhartice Chomutov a BK Lvice Litoměřice. .  
 

 

   OP minižákyně U13  

Do soutěže, která zahajuje 7.10.203 se přihlásilo 8 týmů, které byly rozděleny do dvou 

základních skupin: 

A - BA LYNX Liberec, BK Lvice Litoměřice,  Válečnice Děčín, ASK Lovosice, 

B - BK Levhartice Chomutov, SLUNETA Ústí n.L., BK Teplice, BA Tygřice Louny.  



   OP minižákyně U12  

Soutěž zahájila 16.9.2023. a do soutěže se přihlásilo 7 týmů – 1.BK Levhartice Chomutov, 2. 

BK Lvice Litoměřice, 3. Válečnice Děčín, 4. TJ Slovan Varnsdorf, 5. BA LYNX Liberec, 6. 

BK Česká Lípa, 7. SLUNETA Ústí n.L.  

MLKY 5 a 6 Válečnice Děčín – BK Česká Lípa, družstvo BK Česká Lípa po dohodě trenérů 

praktikovalo volné střídání. Výsledek utkání dosažený na hřišti je platný.  
 

   Nejmladší minižactvo U11 

Přípravná soutěž bude zahájena 21.10.2023. a do soutěže se přihlásilo 16 týmů.  
TJ Slovan Varnsdorf  BK Chomutov h Válečníci Děčín SLUNETA Ústí n.L.k 

BK Teplice U10 Slavoj Litoměřice Válečníci Děčín U10 SLUNETA Ústí n.L.h 

BA 2006 Roudnice Lvice Litoměřice BA LYNX LB kz BA Louny mix z 

BK Chomutov k Válečnice Děčín  BA LYNX LB hz  

BK Baník Most   m z BK Teplice A BK Teplice B  
Kvalifikace o účast a MČR a Festivalech zahájí v lednu 2024 a závaznou přihlášku do 

kvalifikace zašlou kluby na mailovou adresu ČBF-OSČ (pedro.ul@seznam.cz) do 18.12.2023. 
Na přihlášky podané po tomto termínu nebude brán zřetel.  
V kvalifikacích se již vyžadují náležitosti plně podle SŘB a Licenčního řádu, základem je 
tudíž soupiska z LERISu.   
 

   Přípravky U10 

Do Severočeského minicupu, který oblast otvírá již pátou sezónu, přihlásily kluby 

celkem 12 týmů  

TJ Slovan Varnsdorf Levhartice Chomutov ASK Lovosice BA 2006 Roudnice 

BK Teplice Válečníci Děčín A BK DDM Kadaň SLUNETA Ústí n/L k 

Levharti  Chomutov Válečníci Děčín B Slavoj Litoměřice SLUNETA Ústí n/L h 

Vzhledem k náročnosti na pořadatelské prostory a materiální vybavenost je 

pořadatelství dobrovolné a vítané. Pořadatelé opětovně obdrží od OV ČBF-0SČ pořadatelský 

příspěvek, a to jak finanční, tak materiálový (míče).  

 
 

    Ústí n.L.   2.10.2023                                                Jan Šedivý – předseda STK ČBF-OSČ 

mailto:pedro.ul@seznam.cz

